......................................................................................................R$   60.470,00   

Total da suplementação...........................................................R$ 816.457,08 

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de verbas de que 

trata o artigo anterior, o excesso de arrecadação no valor de R$ 
755.987,08 (setecentos e cinquenta e cinco mil novecentos e oitenta 
e sete reais e oito centavos), juntamente com a redução nas seguintes 

dotações orçamentárias:  

10 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
01 – Encargos Gerais do Município  

1.196 – PAC 2 – Rua de acesso e trabalho social  

3.3.90.30.00.00.00.00.1203-452 – Material de consumo